Kassenbericht 2017
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Qualifizierungszuschuss

Zinsen

Leihgebiihren DISAG-Auswertemaschine
Meisterschaft Startgelder
Waffenkontrollmarken

Liga Startgelder

KonigsschielRen Startgelder
WSK-Lehrgangsgebihren
VvA-Lehrgangsgebihren

WSK-Essensgeld

VvA-Essensgeld

WSK-Lehrgangsgebuhren
VA-Lehrgangsgebiihren
WSK-Essensgeld
vA-Essensgeld

falscher Einzug vom Handelshof

345,00 €

6,34 €

0,08 €

6.111,25€
33345€
312,00 €
100,00 €
2.555,00 €
1.260,00 €
840,00 €
820,00 €

40,00 €
432,00 €

370,00 €
120,00 €
60,00 €
40,00 €

207,43 €
13.952,55 €

Schiitzenbezirk 08 e.V.

Burobedarf

VBG-Versicherung fiir Gesamtvorstand
Ehrungen

Bankgebihren

Jugendlehrgang
Qualifizierungszuschuss
Représentation

DSB-Sportordnungen

Matte fiir Pritschen

Meisterschaft - Scheiben
Meisterschaft - Nadeln und Urkunden
Waffenkontrollmarken

Meisterschaft - Helfergelder
Wettkampfstattennutzungsgebiihren
Ligawettkampfe

KonigsschieRen - Pokale und Urkunden
Damenvergleichskampf
WSK-Materialien

vA-Materialien

WSK-Essenskosten

vA-Essenskosten

WSK-Honorare

vA-Honorare

WSK-Essenskosten
VvA-Essenskosten

270,02 €

57,60 €
769,81 €
155,48 €
159,36 €
345,00 €
227,72 €
200,00 €

41,10 €
45,00 €
40,00 €

38,02 €
1.258,92 €
1.946,66 €

575,96 €
922,10 €
1.398,50 €
64,99 €
168,98 €
184,92 €
520,00 €
247,19 €
920,00 €
580,00 €
1.874,00 €
374,00 €
120,00 €
110,00 €

20,00 €

40,00 €

40,00 €

207,43 €
13.922,76 €

Steuernr.: 217 /5961 / 1789

29,79 €



