

2 3 0 2	Qualifizierungszuschuss	345,00 €	
2 5 5 0			270,02 €
2 5 5 3			57,60 €
2 6 1 1			769,81 €
2 7 0 3		6,34 €	155,48 €
2 7 0 5			159,36 €
2 8 0 2			345,00 €
2 8 1 0			227,72 €
2 9 0 1			200,00 €
4 1 5 0	Zinsen	0,08 €	
5 1 0 1	Leihgebühren DISAG-Auswertemaschine		
5 2 0 1	Meisterschaft Startgelder	6.111,25 €	
5 2 0 3	Waffenkontrollmarken	333,45 €	
5 2 1 1	Liga Startgelder	312,00 €	41,10 €
5 2 2 1	Königsschießen Startgelder	100,00 €	
5 4 0 1	WSK-Lehrgangsgebühren	2.555,00 €	45,00 €
5 4 0 2	vA-Lehrgangsgebühren	1.260,00 €	
5 4 0 3	WSK-Essengeld	840,00 €	40,00 €
5 4 0 4	vA-Essengeld	820,00 €	
5 6 0 1			38,02 €
5 7 0 1			1.258,92 €
5 7 0 2			1.946,66 €
5 7 0 3			575,96 €
5 7 0 5			922,10 €
5 7 0 6			1.398,50 €
5 7 1 1			64,99 €
5 7 2 1			168,98 €
5 7 3 1			184,92 €
5 9 0 1			520,00 €
5 9 0 2			247,19 €
5 9 0 3		40,00 €	920,00 €
5 9 0 4			580,00 €
5 9 0 5		432,00 €	1.874,00 €
5 9 0 6			374,00 €
8 4 0 1	WSK-Lehrgangsgebühren	370,00 €	120,00 €
8 4 0 2	vA-Lehrgangsgebühren	120,00 €	110,00 €
8 4 0 3	WSK-Essengeld	60,00 €	20,00 €
8 4 0 4	vA-Essengeld	40,00 €	40,00 €
8 9 0 3			40,00 €
8 9 0 4			
9 9 9 9	falscher Einzug vom Handelshof	207,43 €	207,43 €
		13.952,55 €	13.922,76 €
			29,79 €